
ZARZĄDZENIE NR OG/34/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. Wyrażam wolę zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska, oznaczonych 
numerem ewidencyjnym 47/10 i 47/11, położonych w obrębie ewidencyjnym Kotowo, objętych księgą wieczystą 
nr SL1S/00033474/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych na 
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Łupawa, oznaczoną numerem ewidencyjnym 290/12, położoną w obrębie ewidencyjnym Podole 
Małe, objętą księgą wieczystą nr SL1S/00019103/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział 
Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wartość zamienianych nieruchomości jest równa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: F0F821DF-23D1-4047-8571-73761C094561. Podpisany Strona 1




